Kërkesë Për Propozim- Marrëveshje Kuadër me një
operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.

2.Objekti i prokurimit: “Blerje maska dhe dizinfektues në kuadër të masave për parandalimin
e COVID-19”.

3.Të kryhet prokurimi i fondit prej: 3,400,000( tre milion e katërqind mijë) lekë pa tvsh vënë në
dispozicion nga të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime Tiranë , me objekt: “Blerje maska dhe
dizinfektues në kuadër të masave për parandalimin e COVID-19”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-69411-08-21-2020
5. Burimi i financimit: